

1	2	3	4	5	6	7
		amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului.orii) (complet echipat cu tuburi,PVC.acceses				
	295227000 3151	Agregat de conditionare aer spacial INVECTOR	buc	1,0000	9 790,00	9 838,95
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	14,20	7,14
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	0,00	0,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	0,00	0,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	17,30	2,61
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,20	12,06
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,20	1,61
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,25	4,02
	287411582 0390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,20	72,36
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	1,35	21,71
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	1,50	12,06
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	25,00	10,00
		3. Lucrari diverse.				
43	RpCK42 A	Desfacerea suprafetelor plane, din beton sau mortar de ciment	m2			51,89
						51,89
44	RpCK01 A	Repararea stratului-suport pentru pavage, executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			105,28
						43,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,44	14,44
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0550	555,00	30,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	16,00	0,26
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	280,00	10,28
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	37,00	4,44
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	37,00	1,85
45	CO02A	Trotuar (pavaje) executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de	m2			233,8
						77,8